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...the passion for moving
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_

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07

Modelo Nr.

Nombre del producto
Fabricante
Manipulacion
Traccion

UL certificacion

CE certificacion

Z172.700-6
M12

ZALLYS
Conductor a pie

Eléctrica

Caracteristicas de la carroceria Tolerancia _

1.80
1.81
1.82
1.83

Carroceria de
Tratamiento de superficie
Tratamiento contra la corrosion (disponible sélo bajo peticion)

Tratamiento de superficie

Acero
Arenado
Cataforesis

Recubrimiento en polvo poliéster

_

2.02
2.06
2.10
211

Dispositivo anti-aplastamiento
Dispositivo para la interrupcién de alimentacion / parada de emergencia
Sefializaci6n acustica

Controles de conduccion

Integrado en el timén
Conector de alimentacién desmontable
Avisador acustico

Interruptor de accién mantenida

3.01
3.02
3.11
3.15
3.23
3.38

3.40

Velocidad max. marcha adelante +5% km/h
Velocidad max. de marcha atras +5% km/h
Capacidad de tracciéon max.en plano (max 3') ** kg
Pendiente max con carga * %
Fuerza de traccién max al gancho ** N

* La capacidad de carga esta determinada por el tipo de pendiente, tipo de suelo y el
tiempo de uso

** Siempre que la fuerza al gancho indicada en N permanezca invariable, las siguientes
circunstancias pueden modif. la capacidad de remolque de la maquina expresada en
kg: tipo de suelo en el que se realiza el remolque, uso o no de balastos y tipo de
ruedas montadas en el vehiculo y en el remolque

58
1200
15
900

4.01
4.02
4.03

Conduccion
Tipo de control de marcha

Sistema de control adicional

Timones
Interruptor de mariposa

Control de mando a distancia

5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06

Batérias

Tipo de baterias

Tension de la bateria Y
Capacidad nominal 5h Ah
Capacidad nominal 20 h Ah
Peso de la bateria kg

Baterias de traccion de AGM
12
24
30
10



5.07

Peso Batérias 24/30A AGM kg

30

Datos técnicos baterias opcionales Tolerancia -_

511
5,12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18

Batérias

Tipo de baterias

Tension de la bateria Vv
Capacidad nominal 5k Ah
Capacidad nominal 20k Ah
Peso de la bateria kg
Peso Batérias 37/45A AGM kg

Baterias de traccion AGM
12
S
45
14
37

Datos técnicos baterias opcionales Tolerancia -_

5.21
5.22
5.23
5.24
5¥25
5.26
5.27

Batérias

Tipo de baterias

Tension de la bateria \Y
Capacidad nominal 5k Ah
Capacidad nominal 20k Ah
Peso de la bateria kg
Peso Batérias 70/85A AGM kg

Baterias de traccion de AGM
12
70
85
26
65

Tlpos g Cargadores dlsponlbles _

6.40
6.41
6.42

Voltaje estandar
Multitension v

Enchufe

220/240
110/240

En uso en el pais de destino

6.01
6.02
6.03

Cargador de baterias

Voltaje de Entrada \

Frecuencia de entrada Hz

Externo - en alta frecuencia
230
50-60

_

7.03
7.04
7.05

Motor
Electricidad

Motor \%

Eléctrico
Corriente continua

24

_

8.01
8.02
8.06
8.08

Sistema de transmision
Lubricacion de la transmision
Freno di servicio

Freno de estacionamiento

Mecénico
En bafio de aceite
Electrénico

Electromecanico

_

9.01
9.04
9.05
9.06

Peso sin baterias

Peso incl.batérias 24/30A AGM kg
Peso incl.batérias 37/45A AGM kg
Peso incl.batérias 70/85A AGM kg

80
87
115



-_

10.01
10.02
10.03
10.14
10.15
10.50

Longitud

Anchura

Altura de control de marcha
Distancia de ejes

Radio de giro

**Para mas informacion haga click en dimensiones

mm

mm

mm

mm

535
1256
341
900

11.01
11.03
11.05
11.07
11.11
11.13
11.17

Ruedas motriz

Ruedas pivotantes
Bandajes

Tipo de ruedas motriz
Tipo de rueda pivotante
Dimensions ruedas motriz

Dimensions rueda pivotante

1

Neumaéticas
Neumaéticos con tacos
Lisa antihuella
13-5.00-6"

@ 125 X 40

11.42
11.43
11.44

Bandajes
Tipo de neumaticos

Dimensions ruedas motriz

Rueda Superelastica antihuellas
Neuméticos con tacos

4.00-4"



